

Reda, 25.06.2024 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ

Dot. Postępowania nr 17.ZF.TP.BN.RB.2024 pn. *Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Redzie o halę garażową i stację zespołu ratownictwa medycznego wraz z instalacjami: elektryczną, gazową, wod-kan, c.o. w Redzie.*

Na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami i modyfikacjami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Wnosimy o udostępnienie przedmiaru prac do wykonania w celu poprawnego przeliczenia kosztów realizacji dla całego zadania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez udostępnienie wnioskowanych przedmiarów.

Pytanie nr 2

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej z:

"Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał :

- 1 robotę budowlaną polegającą na budowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500 000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej ORAZ pompy ciepła; lub

- 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500 000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej ORAZ pompy ciepła."

na

"Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał :

- 1 robotę budowlaną polegającą na budowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500 000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej LUB pompy ciepła; lub

- 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500 000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej LUB pompy ciepła."

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie modyfikuje powyżej proponowanych zapisów.

W związku z udostępnieniem przedmiarów zamawiający zmienia termin związania ofertą, składania i otwarcia ofert i tym samym modyfikuje zapisy rozdziału III SWZ w pkt.:

2.1 *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/reda> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 05.07.2024 r. do godz. 9:00.*

2.8 *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.07.2024 r. o godz. 9:15.*

3.1 *Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.08.2024 r.*

BURMISTRZ

mgr Mateusz Richert